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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 80 346 871,56 70 411 636,24 31 497 500,00 1 403 400,00 12 657 084,00 8 930 011,27 15 923 640,97 7 440 000,00 9 935 235,32 375 000,00 9 547 061,32

2026 79 363 523,87 72 849 225,00 32 473 920,00 1 446 910,00 13 049 460,00 8 609 685,00 17 269 250,00 7 671 670,00 6 514 298,87 0,00 6 514 298,87

2027 74 743 300,00 74 743 300,00 33 318 240,00 1 484 530,00 13 388 740,00 8 833 540,00 17 718 250,00 7 871 135,00 0,00 0,00 0,00

2028 76 611 885,00 76 611 885,00 34 151 200,00 1 521 640,00 13 723 460,00 9 054 375,00 18 161 210,00 8 067 910,00 0,00 0,00 0,00

2029 80 808 520,00 80 808 520,00 35 961 210,00 1 602 290,00 14 450 800,00 9 534 260,00 19 259 960,00 8 556 020,00 0,00 0,00 0,00

2030 84 993 390,00 84 993 390,00 37 759 270,00 1 682 400,00 15 173 340,00 10 010 970,00 20 367 410,00 9 047 990,00 0,00 0,00 0,00

2031 89 310 835,00 89 310 835,00 39 609 480,00 1 764 840,00 15 916 840,00 10 501 510,00 21 518 165,00 9 559 200,00 0,00 0,00 0,00

2032 93 580 510,00 93 580 510,00 41 431 510,00 1 846 020,00 16 649 010,00 10 984 580,00 22 669 390,00 10 070 620,00 0,00 0,00 0,00

2033 97 961 650,00 97 961 650,00 43 295 930,00 1 929 090,00 17 398 220,00 11 478 880,00 23 859 530,00 10 599 330,00 0,00 0,00 0,00

2034 102 548 875,00 102 548 875,00 45 244 250,00 2 015 900,00 18 181 140,00 11 995 430,00 25 112 155,00 11 155 790,00 0,00 0,00 0,00

2035 107 249 350,00 107 249 350,00 47 235 000,00 2 104 600,00 18 981 110,00 12 523 210,00 26 405 430,00 11 730 320,00 0,00 0,00 0,00

2036 112 059 130,00 112 059 130,00 49 266 100,00 2 195 100,00 19 797 295,00 13 061 730,00 27 738 905,00 12 322 700,00 0,00 0,00 0,00

2037 116 973 650,00 116 973 650,00 51 335 280,00 2 287 290,00 20 628 780,00 13 610 320,00 29 111 980,00 12 932 670,00 0,00 0,00 0,00

2038 121 870 940,00 121 870 940,00 53 388 690,00 2 378 780,00 21 453 930,00 14 154 740,00 30 494 800,00 13 546 975,00 0,00 0,00 0,00

2039 126 852 625,00 126 852 625,00 55 470 850,00 2 471 560,00 22 290 635,00 14 706 770,00 31 912 810,00 14 176 910,00 0,00 0,00 0,00
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2040 131 658 665,00 131 658 665,00 57 467 800,00 2 560 530,00 23 093 100,00 15 236 220,00 33 301 015,00 14 793 600,00 0,00 0,00 0,00

2041 136 516 470,00 136 516 470,00 59 479 170,00 2 650 150,00 23 901 360,00 15 769 480,00 34 716 310,00 15 422 330,00 0,00 0,00 0,00

2042 141 281 890,00 141 281 890,00 61 441 980,00 2 737 610,00 24 690 100,00 16 289 880,00 36 122 320,00 16 046 935,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 89 188 009,17 69 651 727,72 36 548 188,52 0,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 19 536 281,45 19 486 281,450,00 996 126,00

2026 77 093 523,87 67 098 523,87 38 572 770,00 0,00 0,00 1 819 700,00 0,00 0,00 9 995 000,00 9 995 000,000,00 0,00

2027 71 703 300,00 68 403 300,00 40 814 330,00 0,00 0,00 1 649 200,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00 0,00

2028 74 061 885,00 70 711 885,00 42 977 490,00 0,00 0,00 1 471 300,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,000,00 0,00

2029 79 258 520,00 75 208 520,00 44 675 100,00 0,00 0,00 1 341 900,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,000,00 0,00

2030 83 203 390,00 78 453 390,00 46 439 770,00 0,00 0,00 1 071 705,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,000,00 0,00

2031 87 510 835,00 82 610 835,00 48 227 700,00 0,00 0,00 979 380,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,000,00 0,00

2032 91 280 510,00 86 280 510,00 50 036 240,00 0,00 0,00 872 090,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2033 95 411 650,00 90 461 650,00 51 912 600,00 0,00 0,00 747 635,00 0,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,000,00 0,00

2034 99 998 875,00 94 548 875,00 53 807 410,00 0,00 0,00 618 765,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,000,00 0,00

2035 104 349 350,00 98 899 350,00 55 771 380,00 0,00 0,00 480 963,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,000,00 0,00

2036 111 699 130,00 105 659 130,00 57 751 260,00 0,00 0,00 388 200,00 0,00 0,00 6 040 000,00 6 040 000,000,00 0,00

2037 116 473 650,00 110 373 650,00 59 801 430,00 0,00 0,00 349 400,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,000,00 0,00

2038 121 270 940,00 114 770 940,00 61 864 580,00 0,00 0,00 310 600,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,000,00 0,00

2039 125 952 625,00 119 152 625,00 63 937 045,00 0,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,000,00 0,00

2040 130 458 665,00 123 458 665,00 66 078 935,00 0,00 0,00 194 100,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2041 135 316 470,00 128 216 470,00 68 226 500,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00 0,00

2042 140 091 890,00 132 681 890,00 70 443 860,00 0,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 7 410 000,00 7 410 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 841 137,61 0,00 10 546 137,61 7 500 000,00 5 805 000,00 842 177,90 842 177,90 2 203 959,71 2 193 959,71

2026 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 250 000,00 0,00 759 908,52 3 806 046,130,00

2026 x x x x 0,00 26 980 000,00 0,00 5 750 701,13 5 750 701,130,00

2027 x x x x 0,00 23 940 000,00 0,00 6 340 000,00 6 340 000,000,00

2028 x x x x 0,00 21 390 000,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,000,00

2029 x x x x 0,00 19 840 000,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00

2030 x x x x 0,00 18 050 000,00 0,00 6 540 000,00 6 540 000,000,00

2031 x x x x 0,00 16 250 000,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,000,00

2032 x x x x 0,00 13 950 000,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,000,00

2033 x x x x 0,00 11 400 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00

2034 x x x x 0,00 8 850 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 5 950 000,00 0,00 8 350 000,00 8 350 000,000,00

2036 x x x x 0,00 5 590 000,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,000,00

2037 x x x x 0,00 5 090 000,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,000,00

2038 x x x x 0,00 4 490 000,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00

2039 x x x x 0,00 3 590 000,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,000,00

2040 x x x x 0,00 2 390 000,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,000,00

2041 x x x x 0,00 1 190 000,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,20% 4,14% 14,32% 15,88% TAK TAK

2026 6,37% 11,90% 12,00% 13,55% TAK TAK

2027 7,11% 12,15% 11,11% 12,66% TAK TAK

2028 5,95% 10,91% 10,69% 12,24% TAK TAK

2029 4,06% 9,74% 8,56% 10,12% TAK TAK

2030 3,82% 10,15% 8,05% 9,60% TAK TAK

2031 3,53% 9,74% 8,06% 9,61% TAK TAK

2032 3,84% 9,89% 9,82% 9,82% TAK TAK

2033 3,81% 9,54% 10,64% 10,64% TAK TAK

2034 3,50% 9,52% 10,30% 10,30% TAK TAK

2035 3,57% 9,32% 9,93% 9,93% TAK TAK

2036 0,76% 6,86% 9,70% 9,70% TAK TAK

2037 0,82% 6,72% 9,29% 9,29% TAK TAK

2038 0,85% 6,88% 8,80% 8,80% TAK TAK

2039 1,04% 7,10% 8,39% 8,39% TAK TAK

2040 1,20% 7,21% 7,99% 7,99% TAK TAK

2041 1,09% 6,97% 7,66% 7,66% TAK TAK

2042 0,98% 6,91% 7,29% 7,29% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 328 436,72 328 436,72 287 382,13 3 351 910,00 3 351 910,00 2 840 171,25 620 823,96 620 823,96 441 711,81

2026 211 636,26 211 636,26 185 181,73 3 313 105,66 3 313 105,66 2 846 623,50 286 378,99 286 378,99 200 465,29

2027 164 702,38 164 702,38 144 114,58 0,00 0,00 0,00 184 044,31 184 044,31 128 831,02

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 6 255 191,44 6 255 191,44 3 311 228,15 21 759 156,34 5 416 964,90 16 342 191,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 563 680,00 5 563 680,00 2 866 441,66 11 267 058,99 1 883 378,99 9 383 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 791 044,31 1 791 044,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 627 000,00 1 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 637 000,00 1 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


